

Autoritatea contractanta: Primaria Petiteni

IDNO: 1007601007491

Procedura achizitie: Cererea ofertelor de preturi

Obiectul achizitiei: produse alimentare

Numarul procedurii de achizitie: 21047577

F 4.2 Specificatii de pret

Lista produselor alimentare solicitate de Primaria pentru Semestrul I 2022

Cod CPV	Denumirea	U/M	Cant.	Pretul (lei)		Suma (lei)		Termenul de livrare
				f/ TVA	c/TVA	f/TVA	c/TVA	
	Lotul 2 Produse din peste							
15112300-9	Peste Hec f/c congelat	kg	150	44.17	53.00	6625.00	7950.00	1/saptamana
15112300-9	Peste Macrou f/c sarat	kg	50	91.25	109.50	4562.50	5475.00	3/saptamana
Total Lotul 2						11187.50	13425.00	
	Lotul 4 Diverse produse alimentare							
15870000-7	Crupe de arnautca	kg	20	10.00	12.00	200.00	240.00	1/saptamana
03211000-3	Crupa de mei	kg	20	10.83	13.00	216.67	260.00	1/saptamana
15613300-1	Crupe de arpacas	kg	10	7.57	9.08	75.67	90.80	1/saptamana
15000000-8	Seminte de floare-soarelui	kg	15	41.67	50.00	625.00	750.00	1/saptamana
15331462-3	Mazare uscata	kg	10	8.80	9.50	87.96	95.00	1/saptamana
15870000-7	Crupa de griu	kg	20	7.50	9.00	150.00	180.00	1/saptamana
15331427-6	Pasta de rosii 25% 720gr	borc	20	23.33	28.00	466.67	560.00	1/saptamana
15331427-6	Rosii in suc propriu 670gr	borc	30	12.50	15.00	375.00	450.00	1/saptamana
15841100-5	Cacao pudra 100g	pac	25	12.50	15.00	312.50	375.00	1/saptamana
5872200-3	Frunza de dafin 10gr	pac	25	3.33	4.00	83.33	100.00	la comanda
03142500-3	Oua de gaina	buc	3000	2.67	3.20	8000.00	9600.00	1/saptamana
15421000-5	Ulei nerafinat floarea soarelui	L	60	35.83	43.00	2150.00	2580.00	1/saptamana
15612100-2	Faina de griu c.s	kg	80	10.00	12.00	800.00	960.00	1/saptamana
03211300-6	Orez cu bob rotund	kg	40	14.17	17.00	566.67	680.00	1/saptamana
15613380-5	Fulgi de ovaz	kg	20	11.67	14.00	233.33	280.00	1/saptamana
03211400-7	Crupa de orz	kg	20	7.50	9.00	150.00	180.00	1/saptamana
15613300-1	Hrisca	kg	20	29.17	35.00	583.33	700.00	1/saptamana
15625000-5	Crupa de gris	kg	20	10.83	13.00	216.67	260.00	1/saptamana
15613300-1	Malai grisat/ faina de porumb	kg	20	10.83	13.00	216.67	260.00	1/saptamana
15850000-1	Paste fainoase	kg	60	13.33	16.00	800.00	960.00	1/saptamana
15831000-2	Zahar tos	kg	200	14.35	15.50	2870.37	3100.00	1/saptamana
15872400-5	Sare iodata 1 kg	kg	20	4.58	5.50	91.67	110.00	1/saptamana
15332290-3	Dulceata din fructe 860g borcan	borc	40	41.67	50.00	1666.67	2000.00	1/saptamana
15331427.6	Miez de nuci	kg	20	166.67	200.00	3333.33	4000.00	1/saptamana
15890000-3	Pesmet macinat pac.500gr	pac	25	18.52	20.00	462.96	500.00	1/saptamana
15000000-8	Seminte de in	kg	4	33.34	40.01	133.37	160.04	1/saptamana
1533463-3	Fasole	kg	15	25.00	30.00	375.00	450.00	1/saptamana
15000000-8	Seminte de susan	kg	6	75.00	90.00	450.00	540.00	1/saptamana
03222115-2	Stafide pac.500gr	pac	20	25.00	30.00	500.00	600.00	1/saptamana
15331132-1	Mazare verde conservata 680g	borc	40	14.17	17.00	566.67	680.00	1/saptamana
15000000-7	Leustean uscat 8gr	pac	15	5.00	6.00	75.00	90.00	la comanda
15000000-7	Cimbru uscat 8gr	pac	15	5.00	6.00	75.00	90.00	la comanda
15000000-7	Patrunjel uscat 8gr	pac	15	5.00	6.00	75.00	90.00	la comanda
15863200-7	Ceai din flori si fructe	kg	8	166.67	200.00	1333.33	1600.00	la comanda
	Suc 3L	borc	50	33.33	40.00	1666.67	2000.00	la comanda
	Drojdie proaspata 50gr	pac	25	4.17	5.00	104.17	125.00	la comanda
	Otet	st	20	8.75	10.50	175.00	210.00	la comanda
	Biscuiti	kg	30	25.00	30.00	750.00	900.00	la comanda
15870000-7	Covrigei uscati	kg	30	27.78	30.00	833.33	900.00	1/saptamana
Total Lotul 4						31847.00	37705.84	

Semnat _____, Nume, Prenume : D.Plamadeala, In calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL "Plagrisfam", Adresa: Calarasi, str.Alexandru cel Bun, 192